
Nr. Titel Nachname Vorname Mail-Adresse

1 Ripking Antje ripking@gruenderinnenzentrale.de

2 Colbow Ursula colbow@akc-berlin.de

3 Dovifat Angela dovifat@goldnetz-berlin.de

4 Gwosch Anna gwosch@ber-it.de

5 Born Claire born@akr-school.de

6 Dosky Awaz a.dosky@asb-berlin.de

7 Mikov Roman r.mikov@asb-berlin.de

8 Lück Manuela Manuela.lueck@jobcenter-ge.de

9 Walter Barbara Barbara.Walter@gesbit.de

10 Strnad Anja anja.strnad@unionhilfswerk.de

11 Metz Petra metz@life-online.de

12 Al-Chelabi Shireen shireen.mohammed3@gmx.com

13 Saathoff Nela n.saathoff@zgs-consult.de

14 Strobel Sarah strobel.sarah@dihk.de

15 Loose Karla karla.loose@arbeitsagentur.de

16 Schult Claudia schult.claudia@jobcenter-ge.de

„Türen in die Arbeitswelt öffnen“ 

Franziska Hartmann und Heidi Walter

großer Seminarraum 
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17 Budzynsky Annette annette.budzynsky@jobcenter-ge.de

18 Bizem Sumia verein-passaporte@t-online.de

19 Di Baldassarre Fiorenza verein-passaporte@t-online.de

20 Brinkmann Christine christine.brinkmann@bmas.bund.de

21 Mayasa Yara y.mayasa@gmail.com

22 Souda Zukaa zyca93@gmail.com

23 Wendler Gregor wendler.gregor@f-bb.de

24 Dr.
Mette-

Diettmann
Angelika info@frauenzukunft-ev.de

25 Godemann Viola info@frauenzentrum-marie.de  

26 Semertsidis Katharina katharina.semertsidis@jobcenter-ge.de

27 Kassis Hiam hiamkassia@gmail.com

28 Sieckmann Franziska Sieckmann@jobassistenz-berlin.de

29 Hamed Salma s-hamed@hotmail.com

30 Sundemann Inger

31 Dörmann Marianne meslek.evi@freetnet.de

32 Formatwechsel info@formatwechsel-berlin.de
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